Preisblatt 2018

gultig ab 01.04.2018 in Deutschland
*unverb. Preisempfehlung inkl. 19% MwsSt.

Geschoss Gramm Pckg. EUR*  Geschoss Gramm Pckg. EUR*  Geschoss Gramm Pckg. EUR*

RWS BUCHSENPATRONEN RWS BUCHSENPATRONEN

RWS SPECIAL EDITION

.308 Win. .22 Hornet .270 Win.
HMK 11,7 30 451,00 MJ 3,0 50 48,00 EVO GREEN 6,2 20 96,00
.30-06 T™MS 3,0 20 31,00 HIT 8,4 20 90,00
HMK 11,7 30 451,00 .222 Rem. HMK 8,4 20 87,00
.300 Win. Mag. T™S 3,2 20 32,00 SPEED TIP PRO 9,1 20 94,00
HMK 11,7 30 451,00 MJ 3,4 30 30,00 KS 9,7 20 83,00
8 x 57 JRS .223 Rem. EVO 10,0 20 94,00
HMK 12,1 30 451,00 TMS 3,6 20 25,00 .270 WSM
9,3x74R 5,6 x 50 Mag. EVO GREEN 6,2 20 102,00
HMK 16,7 30 451,00 TMS 4,1 20 54,00 HIT 8,4 20 98,00
5,6 x 50 R Mag. 7 x 57
™S 3,2 20 54,00 D Classic 10,5 20 81,00
.308 Win. T™S 4,1 20 54,00 7x57R
EVO 11,9 20 99,00 5,6x52R EVO GREEN 8,2 20 95,00
.30-06 T™MS 4,6 20 92,00 KS 10,5 20 67,00
EVO 11,9 20 95,00 5,6x57 HMK 11,2 20 89,00
UNI Pro 11,7 20 95,00 KS 4,8 20 94,00 D Classic 11,5 20 89,00
.300 Win. Mag. .243 Win. 7mm Rem. Mag.
EVO 11,9 20 117,00 KS 6,2 20 62,00 EVO GREEN 8,2 20 110,00
9,3 x 62 T™MS 6,5 20 60,00 HIT 9,1 20 108,00
EVO 18,8 20 129,00 6,5x 55 SE SPEED TIP PRO 9,7 20 110,00
9,3x74R EVO GREEN 6,0 20 85,00 EVO 10,3 20 108,00
EVO 18,8 20 143,00 DK 9,1 20 74,00 KS 10,5 20 93,00
EVO 10,1 20 85,00 ID Classic 11,5 20 103,00
.308 Win. EVO GREEN 6,0 20 93,00 KS 8,0 20 64,00
EVO, EVO GREEN, HIT, UNI Classic 20 62,00 KS 8,2 20 77,00 EVO GREEN 8,2 20 94,00
.30-06 DK 9,1 20 82,00 HIT 9,1 20 90,00
EVO, EVO GREEN, HIT, UNI Classic 20 62,00 6,5x57R SPEED TIP PRO 9,7 20 91,00
.300 Win. Mag. EVO GREEN 6,0 20 100,00 EVO 10,3 20 92,00
EVO, EVO GREEN, HIT, UNI Classic 20 72,00 KS 8,2 20 88,00 KS 10,5 20 64,00
8x 57 JS DK 9,1 20 89,00 ID Classic 10,5 20 88,00
EVO, EVO GREEN, HIT, ID Classic 20 62,00 6,5x65RWS HMK 11,2 20 88,00
9,3 x62 KS 8,2 20 85,00 ID Classic 11,5 20 88,00
EVO, EVO GREEN, HIT, UNI Classic 20 72,00 6,5 x 65 R RWS 7 x65R
KS 8,2 20 91,00 KS 8,0 20 73,00
6,5 x 68 EVO GREEN 8,2 20 96,00
EVO GREEN 6,0 20 116,00 HIT 9,1 20 92,00
KS 8,2 20 103,00 EVO 10,3 20 94,00
KS 10,5 20 73,00
ID Classic 10,5 20 92,00
HMK 11,2 20 92,00
ID Classic 11,5 20 92,00
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Preisblatt 2018

gultig ab 01.04.2018 in Deutschland
*unverb. Preisempfehlung inkl. 19% MwsSt.

Geschoss Gramm Pckg. EUR*  Geschoss Gramm Pckg. EUR*  Geschoss Gramm Pckg. EUR*

RWS BUCHSENPATRONEN RWS BUCHSENPATRONEN CINESHOT BUCHSENPATRONEN

.308 Win. 8x571JS 7 x 64 9,0 20* 20,00
EVO GREEN 8,8 20 77,00 EVO GREEN 9,0 20 88,00 .308 Win. 9,5 20* 20,00
KS 9,7 20 64,00 HIT 10,4 20 81,00 .30-06 9,5 20* 20,00
ID Classic 9,7 20 70,00 HMK 12,1 20 73,00 .300 Win. Mag. 9,5 20* 31,60
HIT 10,7 20 74,00 ID Classic 12,8 20 73,00 8x571JS 12,1 20* 20,00
DK 10,7 20 67,00 EVO 13,0 20 85,00 9,3x62 12,7 20* 26,00
SPEED TIP PRO 10,7 20 75,00 8 x57JRS * So lange der Vorrat reicht.
HMK 11,7 20 70,00 EVO GREEN 9,0 20 95,00
UNI Classic 11,7 20 70,00 HIT 10,4 20 91,00 7x64 9,0 30 29,00
EVO 11,9 20 75,00 HMK 12,1 20 90,00 .308 Win. 9,5 30 29,00
.308 Win. Short Barrel ID Classic 12,8 20 90,00 .30-06 9,5 30 29,00
HIT 9,7 20 80,00 EVO 13,0 20 95,00 .300 Win. Mag. 9,5 30 47,00
SPEED TIP PRO 10,7 20 81,00 8x68S 8x571JS 12,1 30 29,00
.30-06 EVO GREEN 9,0 20 108,00 9,3x62 12,7 30 39,00
EVO GREEN 8,8 20 77,00 HIT 10,4 20 101,00
Ks 9,7 20 63,00 KS 1,7 20 98,00
ID Classic 9,7 20 71,00 HMK 12,1 20 102,00 .223 Rem. 5,0 20 19,90
HIT 10,7 20 72,00 EVO 13,0 20 106,00 .308 Win. 10,9 20 29,90
KS 10,7 20 63,00 .338 Lapua Magnum .300 Win. Mag. 12,3 20 43,00
DK 10,7 20 65,00 SPEED TIP PRO 16,2 20 125,00 .338 Lapua Mag. 19,4 20 74,00
SPEED TIP PRO 10,7 20 73,00 9,3x62
HMK 11,7 20 71,00 EVO GREEN 11,9 20 105,00
UNI Classic 11,7 20 71,00 DK 14,6 20 92,00
EVO 11,9 20 73,00 KS 16,0 20 90,00
UNI Classic 13,0 20 71,00 HIT 16,2 20 100,00
.30 R Blaser EVO 18,8 20 103,00
EVO GREEN 8,8 20 99,00  UNI Classic 19,0 20 99,00
DK 10,7 20 89,00 9,3x64
UNI Classic 11,7 20 94,00 EVO GREEN 11,9 20 115,00
EVO 11,9 20 97,00  UNI Classic 19,0 20 109,00
.300 Win. Mag. 9,3x74R
EVO GREEN 8,8 20 98,00 EVO GREEN 11,9 20 116,00
HIT 10,7 20 94,00 KS 16,0 20 96,00
KS 10,7 20 88,00 HIT 16,2 20 110,00
DK 10,7 20 89,00 TMR 18,5 20 95,00
SPEED TIP PRO 10,7 20 96,00 EVO 18,8 20 114,00
UNI Classic 11,7 20 92,00 UNI Classic 19,0 20 110,00
EVO 11,9 20 96,00 .375 H&H Mag.
.300 WSM UNI Classic 19,5 20 109,00
EVO 11,9 20 103,00 10,3 x 68 Mag.

HIT 13,0 20 114,00

EVO GREEN 13,5 20 102,00

SPEED TIP PRO 18,5 20 100,00

TM bonded 25,9 20 119,00
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gultig ab 01.04.2018 in Deutschland
*unverb. Preisempfehlung inkl. 19% MwsSt.

Geschoss

Gramm

GECO BUCHSENPATRONEN

.223 Rem.
Express
Target FMJ
Target FMJ
.243 Win.
Express
™

Target

6,5 x 55 SE
™

Plus

.270 Win.
Express
™

Plus

.270 WSM
Express
™

7 x57
Zero
Target

™
7x57R
Zero

™

7 mm Rem. Mag.

Zero
Express
™

Plus

.280 Rem.
™

7 x 64
Zero
Express
™

Target
Plus

7 x 65 R
Zero

™

Plus

7,62 x 39
Target FMJ
.308 Win.
Zero
Target FMJ
Express
™

Target

Plus

3,6
3,6
4,1

4,9
6,8
6,8

10,1
10,1

8,4
9,1
9,7

8,4
9,1

8,2
10,7
10,7

8,2
10,7

8,2
10,0
10,7
11,0

10,7

8,2
10,0
10,7
10,7
11,0

8,2
10,7
11,0

8,0

8,8

9,55
10,7
11,0
11,0
11,0

Pckg.

20
50
50

20
20
50

20
20

20
20
20

20
20

20
50
20

20
20

20
20
20
20

20

20
20
20
50
20

20
20
20

50

20
50
20
20
50
20

EUR*

25,00
29,00
31,00

44,00
35,00
81,00

35,00
44,00

48,00
41,00
48,00

72,00
62,00

59,00
80,00
37,00

59,00
35,00

80,00
62,00
48,00
62,00

48,00

59,00
44,00
35,00
87,00
44,00

64,00
41,00
48,00

45,00

59,00
52,00
44,00
35,00
87,00
44,00

Geschoss

Gramm

GECO BUCHSENPATRONEN

.30-06
Zero
Express
™
Target
Plus

.300 Win. Mag.
Zero
Express
™

Plus
8x57JS
Zero

™
Target
Plus

8 x 57 JRS
Zero

™

Plus

9,3 x 62
Zero
Express
™
Target
Plus
9,3x74R
Zero

™

Plus

GECO SPORT BUCHSENPATRONEN

7 x 64

.308 Win.
.30-06

.300 Win. Mag.
8x571JS
9,3x62

8,8
10,7
11,0
11,0
11,0

8,8
10,7
11,0
11,0

9,0
12,0
12,0
12,7

9,0
12,0
12,7

11,9
16,5
16,5
16,5
16,5

11,9
16,5
16,5

9,0
9,5
9,5
9,5
12,1
12,7

GECO REVOLVERPATRONEN

.32 S&W long WC
Wad Cutter

.38 Special

VMF

Hohlspitz
Blei-Rundkopf
Blei-Rundkopf SX
Wad Cutter

6,5

10,2
10,2
10,2
10,2

9,6

Pckg.

20
20
20
50
20

20
20
20
20

20
20
20

50

EUR*

59,00
44,00
35,00
87,00
44,00

80,00
62,00
48,00
62,00

60,00
35,00
87,00
44,00

65,00
40,00
48,00

92,00
69,00
56,00
137,00
69,00

107,00
68,00
80,00

65,00
65,00
65,00
97,00
65,00
79,00

22,50

23,00
23,00
20,00
23,00
22,00

Geschoss Gramm Pckg. EUR*

GECO REVOLVERPATRONEN

.357 Magnum

VMF 10,2 50 23,60
Hohlspitz 10,2 50 23,60
Hexagon SX 11,7 50 27,60
.44 Rem. Mag.

VMF 14,9 50 35,60
Teilmantel 15,6 50 37,60

GECO PISTOLENPATRONEN

6,35 Browning

VMR 3,2 50 22,00
7,65 Browning

VMR 4,75 50 20,40
9 mm Browning kurz

VMR 6,15 50 21,90

9 mm Makarov

VMR 6,15 50 21,90
9 mm Luger

VMR 8,0 50 15,90
VMR verkapselt SX 8,0 50 19,00
Blei-Rundkopf SX 8,0 50 17,30
Hexagon SX 8,0 50 20,30
VMR Special Selection 8,0 50 17,40
Hohlspitz 7,5 50 19,40
Hohlspitz SX 8,0 20 9,50
VMF 10,0 50 18,60
9 x 21

VMR 8,0 50 19,90
Blei-Rundkopf SX 8,0 50 21,80
.38 Super Auto

VMR 8,0 50 26,40
.40 sewW

Blei-Rundkopf SX 10,7 50 25,20
VMF 11,7 50 26,40
.45 Auto

Hexagon SX 13,0 50 29,00
VMR 14,9 50 26,40
Blei-Rundkopf SX 14,9 50 26,40
Hohlspitz 14,9 50 30,00

GECO RANDFEUERPATRONEN

.22 IfB
Rifle 50 4,10
Semi-Auto 50 4,10

GECO LUFTGEWEHRKUGELN
4,5 mm 500 5,90
4,5 mm 500 7,50

Diabolo

Superpoint
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Preisblatt 2018

gultig ab 01.04.2018 in Deutschland
*unverb. Preisempfehlung inkl. 19% MwsSt.

Geschoss Gramm Pckg. EUR*

ROTTWEIL PREMIUM LINE

Rottweil Magnum

12/76 52 10 13,30
20/76 33 10 12,90
ROTTWEIL Semi Magnum

12/70 40 10 10,80
ROTTWEIL Waidmannsheil Pappe / Plastik HV

12/70 36 10 8,10
16/70 31 10 8,70
20/70 28 10 8,50
ROTTWEIL Copper Unlimited

12/70 34 10 18,00
ROTTWEIL Copper Unlimited Magnum

12/76 40 10 21,30
ROTTWEIL Jagd braun Plastik

12/70 36 10 6,00
16/70 31 10 6,50
ROTTWEIL Jagd braun Streu Plastik

12/70 34 10 7,00
16/70 30 10 7,10

ROTTWEIL BASIC LINE
ROTTWEIL Special 36

12/70 36 25 13,20
ROTTWEIL Special 12 F

12/67,5 32 25 11,70
ROTTWEIL Special 12 F Streu

12,/67,5 32 25 12,70
ROTTWEIL Special 16 F

16/67,5 27 25 11,50
ROTTWEIL Special 20 F

20/67,5 26 25 11,60
ROTTWEIL Mark Il 30 HV

12/67,5 30 25 10,60

ROTTWEIL GAME EDITION
ROTTWEIL GAME EDITION ENTE

12/70 32 100 46,20
ROTTWEIL GAME EDITION TAUBE

12/70 32 100 43,80
ROTTWEIL GAME EDITION HASE

12/70 36 25 12,30
ROTTWEIL GAME EDITION KRAHE

12/70 34 25 11,80
ROTTWEIL GAME EDITION FASAN

12/67,5 28 25 11,90
ROTTWEIL GAME EDITION GANS

12/76 35 10 6,20

RUAG Ammotec GmbH - Kronacher Stra3e 63 - 90765 Flrth

Geschoss Gramm Pckg.

ROTTWEIL EXTRA LINE

ROTTWEIL Express

12/67,5 10
16/67,5 10
ROTTWEIL Brenneke Magnum

12/76 39 5
ROTTWEIL Brenneke Classic Magnum
12/70 31,5 5
ROTTWEIL Brenneke Classic

12/70 31,5 10
12/67,5 31,5 10
20/67,5 24 10
ROTTWEIL EXACT

12/70 32 10
12/67,5 32 10
16/70 29 10
16/67,5 29 10
20/70 26 10
ROTTWEIL EXACT Magnum

12/70 32 5
12/76 32 5
20/76 26 5

ROTTWEIL STEEL LINE
ROTTWEIL Steel Game HV

12/70 32 25
20/70 24 10
ROTTWEIL Steel Game

12/70 32 25
16/67,5 26 10
20/70 24 10
ROTTWEIL Steel Game Speed 28

12/70 28 25

EUR*

12,30
12,30

12,70

11,00

20,50
20,50
20,80

15,60
15,60
15,60
15,60
15,60

9,20
10,40
8,70

16,70
8,20

12,30
5,60

5,50

13,60

Lowweil,

Geschoss Gramm Pckg. EUR*
ROTTWEIL COMPETITION LINE

ROTTWEIL Superskeet 24 HV

12/70 24 25 10,10
ROTTWEIL Supersport 24 HV

12/70 24 25 10,10
ROTTWEIL Supersport 28 HV

12/70 28 25 10,90
ROTTWEIL Supertrap 24 HV

12/70 24 25 10,10
ROTTWEIL Superskeet Streu 24 HV

12/70 24 25 10,30
ROTTWEIL Special Skeet

12/70 24 25 7,70
ROTTWEIL Special Sport

12/70 24 25 7,70
ROTTWEIL Special Trap

12/70 24 25 7,70
12/70 28 25 8,20
ROTTWEIL Special Skeet Streu

12/67,5 24 25 7,80
12/67,5 28 25 8,00
ROTTWEIL Subsonic Trap 28

12/67,5 28 25 9,20
ROTTWEIL Fasan FF

12/67,5 28 25 10,90
16/67,5 28 25 11,10
20/67,5 24 25 11,00
ROTTWEIL Steel Skeet 24 HV

12/70 24 25 8,70
ROTTWEIL Steel Trap 24 HV

12/70 24 25 8,70
ROTTWEIL Steel Trap 28 HV

12/70 28 25 9,60

GECO SCHROTPATRONEN

GECO Coated Competition Slug

12/67,5 26,0 100 76,60
GECO Coated Competition Buck Shot

12/65 27,0 25 14,60
GECO Dynamic Bird Shot

12/65 29,0 25 11,40
12/65 31,0 25 11,40
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gultig ab 01.04.2018 in Deutschland
*unverb. Preisempfehlung inkl. 19% MwsSt.

Geschoss

NORMA PH BUCHSENPATRONEN

.17 Rem.
V-MAX

.204 Ruger
V-MAX

.222 Rem.
V-MAX
Bleispitze
Tipstrike Varmint
Vollmantel

Oryx

Bleispitze

.223 Rem.
V-MAX
Bleispitze
Tipstrike Varmint
Oryx

.22 - 250 Rem.
Bleispitze
Tipstrike Varmint
Oryx

56 x52R
Bleispitze

6 XC

Nosler BST

Oryx

.243 Win.
V-MAX

Tipstrike Varmint
Bleispitze

Oryx

6,5 Japanese Arisaka
Alaska

6,5 Carcano
Alaska

6,5 Creedmoor
Scirocco |l

6,5 x 55 SE
Nosler BST
Nosler Partition
Alaska

Oryx

Vulkan

Gramm

1.3

2,1

2,6
3,2
3,5
3,6
3,6
4,0

2,6
3,4
3,5
3,6

3,4
3,5
3,6

4,6

6,2
6,5

3,8
4,9
6,5
6,5

10,1

10,1

8,4

7,8

9,1

10,1

10,1
10,1

Pckg.

20

20

20
20
20
20
20
20

20
20
20
20

20
20
20

20

20
20

20
20
20
20

20

20

20

20

20

20

20
20

EUR*

47,00

34,00

34,00
33,00
32,00
44,00
49,00
35,00

31,00
22,00
31,00
44,00

59,00
42,00
68,00

81,00

64,00
65,00

38,00
38,00
55,00
66,00

59,00

63,00

61,00

69,00

118,00

63,00

85,00
49,00

Geschoss

NORMA PH BUCHSENPATRONEN

6,5 - 284 Norma
Oryx

.270 Win.
V-MAX
Bleispitze
Oryx
Vulkan
.270 WSM
Nosler BST
Oryx
7x57R
Vollmantel
Oryx
Tipstrike

7 x 57

Oryx
Tipstrike

7 mm - 08 Rem.
Tipstrike

7 x65R
Ecostrike
Oryx
Tipstrike
Plastikspitze
Vulkan
Oryx

.280 Rem.
Oryx
Tipstrike
Vulkan
Plastikspitze
7 x 64
Ecostrike
Oryx
Tipstrike
Vulkan
Plastikspitze
Oryx

Gramm

10,1

7.1
8,4
9,7
10,1

8,4
9,7

9,7
10,1
10,4

10,1
10,4

10,4

9,1
10,1
10,4
11,0
11,0
11,0

10,1
10,4
11,0
11,0

9,1
10,1
10,4
11,0
11,0
11,0

Pckg.

20

20

20
20

20

20
20

20
20
20

20
20
20
20

20
20
20
20
20
20

EUR*

95,00

36,00
60,00
79,00
53,00

98,00
87,00

67,00
73,00
35,00

69,00
76,00

62,00

82,00
81,00
74,00
47,00
45,00
84,00

75,00
67,00
52,00
48,00

79,00
77,00
68,00
47,00
46,00
72,00

Geschoss

NORMA PH BUCHSENPATRONEN

normaoa

Gramm

Pckg.

EUR*

7 mm Rem. Mag.
Barnes TSX
Ecostrike
Oryx

Tipstrike
Vulkan
Plastikspitze
Oryx

7,5 x 55 Swiss
Oryx

7,62 x 54 R
Alaska

.308 Win.
Ecostrike
Oryx

Swift A-Frame
Tipstrike
Plastikspitze
Alaska

Vulkan

Oryx

.30-06
Ecostrike
Oryx

Tipstrike
Swift A-Frame
Alaska
Plastikspitze
Vulkan

Oryx

Oryx

.300 WSM
Ecostrike
Oryx

Oryx

.308 Norma Mag.
Oryx
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9,1

9,1
10,1
10,4
11,0
11,0
11,0

9,7
10,7
10,7
11,0
11,7
11,7
11,7
11,7

9,7
10,7
11,0
11,7
11,7
11,7
11,7
11,7
13,0

9,7
10,7
11,7

20
20
20

20

101,00
99,00
99,00
85,00
61,00
61,00

100,00

75,00

67,00

73,00
82,00
93,00
68,00
47,00
58,00
46,00
71,00

73,00
87,00
71,00
99,00
59,00
47,00
47,00
71,00
73,00

108,00
105,00

96,00

95,00
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normaoa

Geschoss Gramm Pckg. EUR*  Geschoss Gramm Pckg. EUR*  Geschoss Gramm Pckg. EUR*

NORMA PH BUCHSENPATRONEN

.300 Win. Mag.
Barnes TSX
Ecostrike

Oryx

Tipstrike

Swift A-Frame
Plastikspitze
Oryx

Oryx

7,7 Japanese
Bleispitze

7,65 Argentine
Bleispitze

8 x 57 JRS
Ecostrike

Oryx

Alaska

Vulkan
8x571JS
Ecostrike
Alaska

Oryx

Vulkan
8x685S
Vulkan

Swift A-Frame
.338 Win. Mag.
Oryx

.358 Norma Mag.

Oryx

9,3 x 57
Oryx

9,3 x 62
Ecostrike
Vulkan

Oryx

Swift A-Frame
Oryx
Plastikspitze
Alaska

Oryx
9,3x74R
Ecostrike
Vulkan
Alaska
Plastikspitze
Oryx

9,7

9,7
10,7
11,0
11,7
11,7
11,7
13,0

10,4
12,7
12,7
12,7

10,4
12,7
12,7
12,7

12,7
13,0

14,9

16,2

15,0
15,0
18,5
18,5
18,5

20
20
20
20
20
20
20
20

20

20

20
20
20

20
20
20

20
20

20

20

20

20
20
20
20
20
20
20
20

20
20
20
20
20

98,00
92,00
103,00
87,00
116,00
61,00
93,00
93,00

71,00

85,00

79,00
77,00
61,00
52,00

79,00
59,00
70,00
51,00

78,00
128,00

98,00

85,00

97,00

94,00
60,00
91,00
109,00
91,00
58,00
75,00
91,00

108,00
68,00
96,00
67,00

107,00

.375 H&H Mag.
Barnes TSX
Oryx

Swift A-Frame
.416 Rigby
Swift A-Frame
1458 Win. Mag.

Swift A-Frame

NORMA JAKTMATCH-PATRONEN

.222 Rem.
Vollmantel
.223 Rem.
Vollmantel

.22 - 250 Rem.
Vollmantel

6 XC
Vollmantel
.243 Win.
Vollmantel

6,5 x 55 SE
Hohlspitze
Vollmantel

6,5 - 284 Norma
Vollmantel
.270 Win.

Vollmantel

7 mm Rem. Mag.

Vollmantel
.308 Win.
Vollmantel
.30-06
Vollmantel
.300 WSM
Vollmantel
.300 Win. Mag.
Vollmantel
8x571JS
Vollmantel
.338 Win. Mag.
Vollmantel

9,3 x57
Vollmantel

9,3 x 62

Vollmantel

NORMA PH BUCHSENPATRONEN

17,5
19,4
19,4

259

32,4

6,5
7,8

9,7

9,7

9,7

9,7

9,7

8,0

20

50

50

50

50

20

20

50

20

50

50

163,00
118,00
163,00

230,00

218,00

71,00

73,00

37,00

40,00

84,00

82,00
88,00

34,00

84,00

137,00

77,00

77,00

57,00

55,00

88,00

61,00

95,00

98,00

NORMA COMPETITION LINE

.223 Rem.

Match King

6 mm Norma BR
Diamond Line

6 XC

Diamond Line

6,5 Creedmoor
Golden Target

6,5 x 55 SE
Bahndisziplin/Rekrut
Diamond Line Bahn
Diamond Line Feld
Golden Target

6,5 - 284 Norma
Golden Target

.308 Win.

Golden Target
Diamond Line Match
.30-06

Golden Target

.300 Norma Mag.
Hybrid Target
Hybrid Target Match
.338 Norma Mag.
Match King
Diamond Line Match
.338 Lapua Mag.
Match King

Match King

RUAG Ammotec GmbH - Kronacher Stra3e 63 - 90765 Flrth

6,5
8,4
8,4
8,4

8,4

9,7
10,9

9,7

14,9
14,9

19,4
19,4

16,2
19,4

20

50

50

20

20

50
20

50

20
20

20
20

20
20

40,00

118,00

118,00

40,00

122,00

95,00

95,00

89,00

41,00

102,00
48,00

113,00

106,00
107,00

110,00
105,00

111,00
110,00

220 40 96



